Kotlin, dnia 30 lipca 2024 r.
Gmina Kotlin

ul. Powstancoéw Wielkopolskich 3
63-220 Kotlin

Znak sprawy ZP.271.3.2024

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno — kanalizacyjnej
wraz z urzadzeniami peryferyjnymi w Gminie Kotlin

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze do napowietrzania wody surowej projektowane jest
wykorzystanie aeratorow cisnieniowych. W dokumentacji projektowej powtarza sie
informacje o wykorzystaniu napowietrzania otwartego ze ztozem ociekowym.

Odpowiedz:
Do napowietrzania wody surowej projektowane jest wykorzystanie tylko aeratoréw
cisnieniowych.

Pytanie 2:

W tytule punktu nr 6 ,,czes$¢ opisowa do branzy sanitarnej” Projektu technicznego
uwzgledniono koagulacje wody podawanej do sieci. Prosimy o informacje czy zakres
inwestycji obejmuje procesu koagulacji?

Odpowiedz:
Inwestycja swoim zakresem nie obejmuje procesu koagulacji.

Pytanie 3:

Zwracamy sie z prosbg o przedfuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni z uwagi na
trudnosci w otrzymaniu wycen od dostawcow. Przypadajacy w okresie przygotowania
oferty okres urlopowy wptywa na mate moce przerobowe co powoduje trudnosci w
wycenie prac objetych przetargiem i uniemozliwia uzyskanie od kontrahentow ofert,
ktore bedg korzystne i jednoczesnie bedg spetnia¢ wymagania opisane w
udostepnionej przez Panstwa dokumentacji. Przedtuzenie terminu sktadania ofert
pozwoli potencjalnym Wykonawcom na otrzymanie ofert od dostawcéw, a tym
samym przetozy sie na bardziej konkurencyjne ceny, co pozwoli przygotowac rzetelng i
odpowiedzialng oferte opartg nie na szacunkach i analizie potencjalnych ryzyk, ale na
uzyskanych od dostawcédw i partneréw ofertach przygotowanych z nalezyta
starannoscig. Zwazywszy na powyzsze, prosimy o pozytywne ustosunkowanie sie do



naszej prosby. Przesuniecie terminu sktadania ofert pozwoli potencjalnym oferentom
na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, wyraza zgode na wydtuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni tj. do dnia
05 sierpnia 2024 r. godz. 10:00

Pytanie 4:

Dzieri dobry,

Ze wzgledu na wielowatkowos¢é postepowania zwracam sie z prosbg o ziemne terminu
sktadania ofert na dziert 05.08.2024 r.

W sezonie urlopowy oferty na materiaty budowlane wptywajg z duzym opdznieniem.
Wydtuzenie terminu sktadania oferty pozwoli Wykonawcy a rzetelne przygotowanie
oferty.

Prosze o pozytywne rozpatrzenie prosby.
Odpowiedz 4 :

Zamawiajgcy, wyraza zgode na wydfuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni tj. do dnia
05 sierpnia 2024 r. godz. 10:00

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescia SWZ i beda
wigzace przy skfadaniu ofert. Termin sktadania ofert zostaje wydtuzony o 5 dni, tj. do dnia
05 sierpnia 2024 roku.

Signature Not Verified

Dokument p isahy rzez Pawet
Wyremblewski; Grp#ha Kotlin
Data: 2024.07. :29:23 CEST

Sporzadzit:

Mateusz Jaskowiak

nr telefonu 62 7405 481 w. 35
adres e-mail: przetargi@kotlin.com



		2024-07-30T15:29:23+0200




